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Nr 47.
/

Av herr Leander, om pension åt änkan Emilia Maria 
Hammar, född Jakobsson.

Ritaren Fritz Hammar anställdes å ingenjörsdepartementets vid flottans 
varv i Karlskrona ritkontor den 21 januari 1900 och innehade oavbrutet 
denna befattning, som han skötte med nit och intresse, till sin död den 
21 april 1920. Vid sitt frånfälle efterlämnade han sin hustru Emilia 
Maria Hammar, född Jakobsson, och en nioårig son, vilka båda befinna 
sig i behövande omständigheter, sedan med husfaderns bortgång den in
komst, av vilken de varit beroende för livets uppehälle, utsinat.

Såsom framgår av bifogade intyg, avled Hammar av kronisk njur
inflammation. Ehuru icke bevisat, ligger det nära till hands att antaga, 
att han åsamkat sig den sjukdom, som lade honom i graven, under ut
förandet av sitt arbete för kronans räkning. Som frågan om pension 
för änkor och barn efter den kategori statstjänare, som Hammar till
hörde, tyvärr ännu icke blivit ordnad, anser jag mig böra hos riksdagen 
hemställa om ett årligt mindre understöd för änkan Hammar till hjälp 
vid hennes strävan att förskaffa sig och sin minderårige son nödigt 
uppehälle.

Jag tillåter mig vördsamt anhålla,

det riksdagen ville medgiva, att avlidne ritaren 
vid ingenjördepartementets i Karlskrona ritkontor Fritz 
Hammars änka, Emilia Maria Hammar, född Jakobsson, 
må, så länge hon förbliver i sitt nuvarande änkestånd, 
från och med den 1 januari 1921 å allmänna indrag- 
ningsstaten uppbära ett årligt understöd av 400 kronor.

Stockholm den 19 januari 1921.

Ulrik Leander.
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Bilaga 1.
På begäran intygas härmed att numera avlidne ritaren Fritz Hammar an

ställdes å härvarande Ingen]ördepartements ritkontor som ritare den 21 januari 
1900 och att han oavbrutet var här anställd i sådan befattning till sin död den 
21 april 1920.

Hammar fullgjorde under denna tid sina åligganden med stor skicklighet, 
omtanke och noggrannhet samt ådagalade städse ett i allo hedrande uppförande.

Karlskrona, Ingenjördepartementet den 15 november 1920,
S. Pauli.

Bilaga 2.
Utdrag av Död- och Begravningsbok.

Att ritaren å K. varvet i Karlskrona Fritz Persson Hammar från D. 1348 
i denna förs. i detta län, född den 1 september 1877, avled härstädes den 21 
april år 1920. Dödsorsak: kronisk njurinflammation enligt attest av läkare. Blev 
här kristligen begraven den 27 april 1920 efterlämnande sin hustru Emilia Maria 
Hammar, född Jakobsson, f. d. 12 april 1878 och i äktenskapet med Hammar, in
gånget d. 29 okt. 1910, födde sonen Kjell Lennart, f. d. 15 aug. 1911, vilka bägge 
befinna sig i behövande levnadsvillkor, betygar

Kung! Karlskrona Amiralitetsförsamling i Blekinge län den 11 dec. 1920
(Stämpel) Nils Hussenius.

Amiralitetsp astor.

Bilaga 3.
Ritaren vid Ingenjörsdepartementet Fritz Hammar avled den 21 april 1920 

till följd av kronisk njurinflammation, intygar 
Karlskrona den 14 dec. 1920

V. L. Lundberg.
Förste marinläkare.
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